ESTADO DE RONDÔNIA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPIGÃO DO OESTE

GABINETE DA VEREADORA DELKER KLEMES MIRANDA NOBRE
Rua: Vale Formoso, 1896 – Bairro:  Vista Alegre – CEP: 76.974-000

Fone/Câmara: (69)3481-2837 / (69)99989-3734
E-mail:  vereadoradelker@espigaodooeste.ro.leg.br

_____________________________________________________________________________

INDICAÇÃO Nº 029/2022

Nos termos regimentais desta Câmara Municipal,

INDICA

AO

PREFEITO MUNICIPAL:

 Que seja viabilizado, A COLOCAÇÃO DE CONTAINERS, NAS SAIDAS DA
CIDADE, BEM COMO: SAÍDA DA LINHA SÃO PAULO, SAÍDA DA LINHA DA
FIGUEIRA, BAIRRO SÃO JOSÉ, E DA ESTRADA DO PACANA.

JUSTIFICATIVA

                      A medida acima mencionada é necessária pois os resíduos
estão sendo descartados pelas pessoas de maneira irresponsável nas saídas
dos locais acima mencionado. E isso está se tornando uma prática comum, e
nada agradável tanto pelo mal cheiro exalado, quanto pela poluição do meio
ambiente.

  Podemos ressaltar que esse acumulo de lixo descartado
inadequadamente, contribuirá e muito para a proliferação de doenças e
moradia de animais transmissores, tais como ratos, baratas, etc.

                  Aguardando atendimento da presente indicação, desde já
agradeço.

Atenciosamente.

                 Câmara Municipal de Espigão do Oeste em 04 de Abril de 2022.

Vereadora   DELKER KLEMES MIRANDA NOBRE

 (Assinatura digital)

ID: 262673 e CRC: 9FC7BEE4

mailto:vereadoradelker@espigaodooeste.ro.leg.br

04.695.284/0001-39
Rua Rio Grande do Sul, 2800 - Vista Alegre
www.espigaodooeste.ro.gov.br

Município de Espigão do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

262673ID:

3C102084AFBFDB0F512374DE4A438F49

9FC7BEE4

MD5:

CRC:

D7EB4DFCD60013EC49EDA09E371B4332C8A41CB38B8536C9C9156EF687537849SHA256:

Indicação

Tipo do Documento

Nº29/CMEO/2022

Identificação/Número

04/04/2022

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Solicita a colocação de Containers nas saídas da cidade, bem como: na Linha São Paulo, Linha da Figueira, Bairro São

José, e na saída da  Estrada do Pacarana.

Súmula/Objeto:

Simone Sinhorinha SilvaUsuário:

04/04/2022 12:32:07Criação: 04/04/2022 12:42:48Finalização:

INTERESSADOS

DELKER KLEMES MIRANDA NOBRE ESPIGAO DO OESTE RO 04/04/2022 12:39:41

ASSUNTOS

INDICAÇÃO 04/04/2022 12:39:53

CIENTES

Elze Margareth Moreno Mamedes 05/04/2022 07:36:10

Amanda Gaede Barbosa Lins 06/04/2022 10:53:43

DOCUMENTOS RELACIONADOS

Oficio 75 12/04/2022 267486

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Delker Klemes Miranda Nobre 06/04/2022 10:37:57Vereadora

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 90/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br

informando o ID 262673 e o CRC 9FC7BEE4.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=262673&CRC32=9FC7BEE4
http://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=262673&CRC32=9FC7BEE4